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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81415001A

2. Data e Regjistrimit 15/02/2008
3. Emri i Subjektit R & R GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja "Valias", Rruga 
"Skenderbeu". Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.2066, 
Numer Pasurie 25/13 
113.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import Export, shitje me shumice dhe pakice  e mjeteve te 

transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per 
transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve.Eksport-
import,shitja me shumice dhe pakie e mjteve bujqesore me 
ose pa zinxhire,te kapaciteteve te ndryshme,me ose pa 
rimorkio,makineri pajisje industriale.Eksport-import,shitja 
me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te 
kembimit,gomave te automjeteve dhe te mjeteve 
bujqesore,baterive.Hapje dhe shfrytezim i serviseve per 
riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te 
mjeteve,hapja pika lavazhi.Investime dhe sherbime ne 
fushen e pasurive te paluajtshme,duke perfshire pa u 
kufizuar,shitje,qiradhenie,riparime,blerje,rimarrje te pasurive 
te patundshme ne shqiperi.Kontrolli teknik dhe periodik i 
automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per 
transportin e pasagjereve ose te mallrave,te mjeteve 
bujqesore me ose pa zinxhire.Shitja me pakice e lendeve 
djegese(nafte,benzine,lubrifikante,etj).Administrimi i pikave 
te karburantit per shitje me pakice ne territorin 
shqiptar.Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte 
vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve.Hapja dhe 
administrimi i pikave te karburantit dhe te mini-dyqaneve 
per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te 
automjeteve.Aktivitet ne fushen e 
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turizmit,hotelrise,bar,restorant,internet-kafe.Import-eksport i 
mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe 
perdorim shtepiak si : detergjente,tregtim i te gjitha 
materialeve,veshmbathje,tuba rekordi,elektropompa dhe 
mirembajtja e tyre.etj.me shumice dhe pakice,te artikujve 
kancelarie te te gjitha llojeve,pajisje komppjuterike te te 
gjitha llojeve.Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe 
sherbimin per to, prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit, ndertimin e objekteve me karakter social e publik, 
investime ne fushen e ndertimit etj.Zbatime punimesh 
ndertimi, konsulence,supervision dhe kolaudim punimesh.
Lulzime Rami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2020                Deri: 21/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElonaRami

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
113.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  VALIAS Lagjja "Valias", Rruga 
"Skenderbeu". godine sherbimi 2 (dy) kateshe, Zona 
Kadastrale Nr.2066, Nr. Pasurie 25/13, Gomisteri Tirane 
Kamez  KAMEZ Mjeti TIP MAN TGA01 me targe AA 157 
UI Tirane Kamez  VALIAS Lagjja "Valias", Rruga 
"Skenderbeu". godine sherbimi 2 (dy) kateshe, Zona 
Kadastrale Nr.2066, Nr. Pasurie 25/13, servis. Tirane Kamez  
KAMEZ Mjeti me targe AA 204 YG Tirane Kamez  
KAMEZ Mjeti me targe AA131 JG Tirane Kamez  KAMEZ 
Mjeti Tip Ford Tourneo me Targë AA 731 VE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "R&R GROUP"
E-Mail: info@r-r.al  
Telefon: 0692091915 0694095635 
Të Tjera: Ne aplikimin me numer ceshtjeje  CN-422156-07-
10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 20-06-2010 
dhe vendimit Nr. 2 dt. 20-06-2010 eshte vendosur: 1-
Miratimi i Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 2009. 2-
Caktimi i Ekspertit Kontabel te Shoqerise z. Luan Kamberi 
per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.
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15. Statusi: Aktiv

Datë: 29/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


